お客様各位

2021 年 5 月 30 日

株式会社ラストウェルネス

【重要】6 月 1 日からの営業時間について

日頃より、弊社スポーツクラブをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた弊社のさまざまな取り組みに、ご理解とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。4 月後半から東京都などに「緊急事態宣言」が発令され、

弊社は感染拡大防止と会員様の健康維持、増進の両面を考え、営業時間を短縮しながら運営

してまいりました。現在、営業時間の短縮により館内利用者が一部時間に集中してしまうこ

とが起きております。混雑緩和（ソーシャルディスタンスの確保）の為、6 月 1 日より以下

の通り営業時間を変更させていただきます。今後より一層、感染拡大防止の徹底をして運営

してまいります。会員の皆様にも、引き続き、感染予防対策の徹底にご理解ご協力を賜りま

すよう、宜しくお願い申し上げます。

 尚、政府方針や社会情勢を踏まえ変更を余儀なくされる可能性がございます。詳細は弊

社ホームページで随時お知らせいたしますのでご確認のほど、宜しくお願い申し上げます。

記

■変更期間  2021 年 6 月 1 日（火）～当面の間

■営業時間

【三鷹店】   （平日） 9 時～22 時

（土曜）９時～21 時

（日曜） 9 時～20 時

■スタジオスケジュールについて

レッスン・スクールも順次再開してまいります。各スケジュールの詳細は三鷹店ホームペー

ジにてお知らせいたします。

以上